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Staatliches Schulamt Göppingen 
Burgstraße 14-16 
73033 Göppingen 

 
07161 – 63-1544 

Koordinierungsstelle@ssa-gp.kv.bwl.de  
 

www.schulamt-goeppin-
gen.de/,Lde/Startseite/Unterstuet-

zung_Beratung/Arbeitsstelle+Migration 
 

 
 
Christian Meinzinger 
Staatliches Schulamt Gp Schulamtsdirektor 

Koordinierungsstelle@ssa-gp.kv.bwl.de  
 
 
Julia M. Maier  
Landkreis Heidenheim  GS 
julia.maier@ssa-gp.kv.bwl.de 

 
 
Candy Simon 
Ostalbkreis   Sek.I  
candy.simon@ssa-gp.kv.bwl.de  

 
 
Marta Szabo  
Ostalbkreis   GS 
marta.szabo@ssa-gp.kv.bwl.de  
 
 
Anne Buddenkotte 
Landkreis Göppingen  GS 
anne.buddenkotte@ssa-gp.kv.bwl.de 

 
 
Mara Mendel 
Landkreis Göppingen Sek.I 
mara.mendel@ssa-gp.kv.bwl.de  
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zur Förderung  

von Kindern mit  
Migrations- 
Hintergrund 

 
 

 

mailto:Koordinierungsstelle@ssa-gp.kv.bwl.de
http://www.schulamt-goeppingen.de/,Lde/Startseite/Unterstuetzung_Beratung/Arbeitsstelle+Migration
http://www.schulamt-goeppingen.de/,Lde/Startseite/Unterstuetzung_Beratung/Arbeitsstelle+Migration
http://www.schulamt-goeppingen.de/,Lde/Startseite/Unterstuetzung_Beratung/Arbeitsstelle+Migration
mailto:Koordinierungsstelle@ssa-gp.kv.bwl.de
mailto:juliam.maier@ssa-gp.kv.bwl.de
mailto:marta.szabo@ssa-gp.kv.bwl.de
mailto:anne.buddenkotte@ssa-gp.kv.bwl.de
mailto:mara.mendel@ssa-gp.kv.bwl.de
https://www.google.de/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwiJy72EsevjAhVK_KQKHR73C6IQjRx6BAgBEAU&url=https://www.litia.de/foerderung-von-kindern-mit-migrationshintergrund&psig=AOvVaw1ZntcAqLtj7C0QDau8163p&ust=1565082534886252

